
UCH W AŁA NR XX X V I/239/2018  
RADY G M INY SOK O ŁÓ W  PO DLA SK I 

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co 
następuje:

§1
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 200.000 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 21.266.106 zł, w tym:

a) dochody bieżące 20.775.274 zł,
b) dochody majątkowe 490.832 zł.

§2
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 200.000 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 21.272.399,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 19.571.923,45 zł,
b) wydatki majątkowe 1.700.475,95 zł.

§3
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na:
a) zmniejszeniu planu wydatków w poz. nr 8 pn. „Modernizacja dróg gminnych na terenie 
Gminy Sokołów Podlaski” o kwotę 3 15.000zł (dz.600, rozdz.60016 § 6050), plan po zmianach 
wynosi 85.215 zł,
b) zmianie klasyfikacji budżetowej w poz. nr 18 pn. „Budowa ogólnodostępnej, 
niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Sokołów Podlaski” (dz.926 
rozdz.92695),
c) dodaniu nowego zadania w poz. nr 19 pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Oświatowym w Grochówie” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 100.000 zł (dz.926, 
rozdz.92695 § 6050),
d) dodaniu nowego zadania w poz. nr 20 pn. „Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem 
przy Zespole Oświatowym w Nowej Wsi” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie
100.000 zł (dz.926, rozdz.92695 § 6050),
e) dodaniu nowego zadania w poz. nr 21 pn. „Przebudowa - modernizacja drogi kategorii 
gminnej w miejscowości Wyrąb” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie 100.000 zł (dz.600, 
rozdz.60016 § 6050),
f) dodaniu nowego zadania w poz. nr 22 pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Grochów (ok. 23 Om nawierzchnia betonowa)” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie
65.000 zł (dz.600, rozdz.60016 § 6050),
g) dodaniu nowego zadania w poz. nr 23 pn. „Przebudowa drogi gminnej Grochów- Karolew 
(nawierzchnia betonowa na odcinku utwardzonym)” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie
105.000 zł (dz.600, rozdz.60016 § 6050),
h) dodaniu nowego zadania w poz. nr 24 pn. „Dokumentacja techniczna budowy chodnika przy 
drodze krajowej nr 63 w miejscowości Żanecin” i ustaleniu planu na to zadanie w kwocie
45.000 zł (dz.600, rozdz.60011 § 6050).



2. W wyniku wprowadzonych zmian aktualny plan - Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
na rok 2018 stanowi tabela nr 3 do uchwały.

§4
Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y

mgr im. Paweł Sobolewski



Tabela Nr 1
do Uchwały NrXXXVI/239/2018 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 15 stycznia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 200 000,00 .....  - » h
75095 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 21 066 106,00 200 000,00 21 266 106,00

BeSTia
Strona 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/239/2018 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 15 stycznia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 841 293,70 0,00 84, 293,70

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 45 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 774 293,70 - 45 000,00 729 293,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 693,18 - 45 000,00 377 693,18

926 Kultura fizyczna 260 654,54 200 000,00 460 654,54

92695 Pozostała działalność 260 654,54 200 000,00 460 654,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 - 40 000,00 200 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 152 661,00 152 661,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 339,00 87 339,00

Razem: 21 072 399,40 200 000,00 21 272 399,40

. ' R

inż. Paweł Sobolewski

BeSTia
Strona 1



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/239/2018 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 15 stycznia 2018 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2018

Lp.
>•!v..»{,

...

« l p ® f  
. , ■

3  , #  
'

Dział

m

i r&s

Rozdział
■

■ ■

.iłiłiisri

.

•

i i i

§

'
¡ ¿ ¡ i

.  r , ‘ .

Nzawa zadania inwestycyjnego
S S nfr

Planowane

”

z tego źródła finansowi
;: y 'V;; ' -  ■/ • ; • §

.
tnia

. '• * ' ■
Jednostka

.organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie programu

| f t §

SSSf ■ i
dochody własne 

jst

' ” - --

■ ;■

■ t\- : >;< *C
I

wolne środki

P t« ®
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

;

środki 
wymienione w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

i 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej -  przedłużenie sieci (FS m. 
Dąbrowa)

7 465,93 7 465,93
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bartosz 616 000,00 609 706,60 6 293,40
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

3 600 60013 6050
Dokumentacja techniczna budowy chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 627 od miejscowośc Kostki do 
miejscowości Skibniew-Podawce

8 000,00 8 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

4 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Sokołowskiego na przebudowę dróg 
powiatowych na terenie Gminy Sokołów Podlaski

59 000,00 59 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

5 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej (FS m. Żanecin) 11 135,00 11 135,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

6 600 60016 6050
Wykonanie budowy chodnika na ul. Wiśniowej (FS m. 
Skibniew P.)

11 343,18 11 343,18
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

7 600 60016 6060 Zakup kostki brukowej na budowę drogi (FS m. 
Dziegietnia)

10 211,47 10211,47
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

8 600 60016 6050
Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sokołów 
Podlaski

85 215,00 85 215,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10 754 75495
Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o

68 800,00 17 968,00
a)
b) 
c)

50 832,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski6050 zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego 5 260,00 5 260,00
6057 50 832,00 50 832,00
6059 12 708,00 12 708,00

11 710 71095 6639
Regionalne partnerwstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywacji spoeczeństwa informacyjnego w zakresie e- 
administarcji i geoinformacji (Projekt ASI)

20 530,00 20 530,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

12 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bachorza 
(FS m. Bachorza)

8 872,00 8 872,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

13 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Bartosz) 3 943,95 3 943,95
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

14 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzozów - 
Kolonia (FS m. Brzozów Kol.)

10 797,00 10 797,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

15 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Podrogów (FS m. Podrogów)

8 975,69 8 975,69
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

16 921 92109 6050
Montaż klimatyzatora w świetlicy wiejskiej (FS m. 
Brzozów)

8 772,00 8 772,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

17

921 92195 6050
Wybudowanie altany przy świetlicy wiejskiej w 
Ząbkowie Kolonii

6 414,73 6 414,73
a)
b) 
c) Urząd Gminy 

Sokołów PodlaskiWybudowanie altany przy świetlicy wiejskiej w 
Ząbkowie Kolonii (FS m. Ząbków K.)

2 500,00 2 500,00

Wybudowanie altany przy świetlicy wiejskiej w 
Ząbkowie Kolonii (FS m. Ząbków)

3 914,73 3 914,73

18 926 92695

Budowa ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej na terenie Gminy Sokołów Podlaski

240 000,00 87 339,00
a)
b) 
c) Urząd Gminy

6058 152 661,00 152 661,00 Sokołów Podlaski

6059 87 339,00 87 339,00

19 926 92695 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Oświatowym 
w Grochówie

100 000.00 100 000,00
a)
b)
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

20 926 92695 6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy 
Zespole Oświatowym w Nowej Wsi 100 000,00 100 000,00

a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

21 600 60016 6050 Przebudowa-modernizacja drogi kategorii gminnej w 
miejscowości Wyrąb 100 000.00 100 000,00

a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

22 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grochów 
(ok. 230m nawierzchnia betonowa)

65 000.00 65 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Grochów- Karoiew 
(nawierzchnia betonowa na odcinku utwardzonym)

105 000,00 105 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

24 600 60011 6050
Dokumentacja techniczna budowy chodnika przy drodze 
krajowej nr 63 w miejscowości Żaneein

45 000.00 45 000,00
a)
b) 
c)

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

Ogółem
-  - - 

1 700 475,95 1 490 689,55 0,00 6 293,40 203 493,00 '/■  W . •*, K - - 
' ■ . . . ■ 1 ..

.

Źródła finansowania:

a) dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN ....) b) środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych c) inne źródła



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/239/2018 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 15 stycznia 2018 r.

Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy

W dz. 750, rozdz. 75095 § 0780 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę
200.000 zł, z tytułu sprzedaży mienia, do zbycia przeznaczone są posiadane przez gminę akcje 
Spółki Telefony Podlaski S.A. (2310 sztuk o wartości nominalnej 231.000 zł).

W dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę
45.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji technicznej budowy chodnika przy 
drodze krajowej nr 63 w miejscowości Żanecin w ramach porozumienia zawartego na 
podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (rozdz. 60011 
§ 6050).
Dodatkowo, w ramach rozdziału 60016 § 6050 z planu wydatków na zadanie „Modernizacja 
dróg gminnych na terenie Gminy Sokołów Podlaski”, przenosi się kwotę 270.000 zł (ogółem 
zmniejszenie z zadania 315.000 zł) na wykonanie przebudowy drogi w m. Wyrąb 100.000 zł, 
Grochów 65.000 zł, Grochów -  Karolew 105.000 zł.

W dz. 926, rozdz. 92695 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 200.000 zł, 
z przeznaczeniem na budowę sal gimnastycznych w Grochówie i Nowej Wsi.
Dodatkowo, w związku z podpisaniem umowy na dofinansowanie w ramach poddziałania 19.2 
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność” z wyłączeniem projektów gruntowych oraz operacji w zakresie podejmowania 
działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 
2020, przenosi się między paragrafami kwotę 240.000 zł w celu dostosowania klasyfikacji 
budżetowej wydatków zaplanowanych na realizację zadania „Budowa ogólnodostępnej, 
niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Sokołów Podlaski”.


